

Registrerede revisorer

Bente Bille
Anders Frimann

Jens Daniel Hansen
Line Ryberg Larsen
Susanne Nielsen
Katja Jakobsen

*Lylloffs Maskinteknik ApS
Skovhuse 2
4850 Stubbekøbing*

CVR-nr: 34 72 35 59

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2020 - 30. september 2021*

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17/1 2022



René Lylloff
Dirigent

Storegade 1
4780 Stege, Møn
Tlf.: 55 81 54 60
mail@revivision.dk
www.revivision.dk

Godkendt revisionsvirksomhed
Medlem af FSR – danske revisorer

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
---------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Specifikationer.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Lylloffs Maskinteknik ApS Skovhuse 2 4850 Stubbekøbing
	CVR-nr.: 34 72 35 59 Stiftet: 15. oktober 2012 Kommune: Guldborgsund Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	René Lylloff Skovhuse 2, Lillebrænde 4850 Stubbekøbing
Pengeinstitut	Danske Bank Torvet 6 4100 Ringsted
Revisor	ReviVision Godkendt Revisionsvirksomhed Storegade 1 4780 Stege

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets udfører reparationer af maskiner og biler primært hos debitorer. Derudover udføres der lettere grave- og anlægsopgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Der har ikke være enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Resultatopgørelsen viser et overskud efter skat på kr. 77.809.

Selskabets egenkapital pr. 30. september 2021 er således opgjort til kr. -78.998.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at indtjeningen over de kommende to til tre år vil reetablere aktiekapitalen, som for nuværende er tabt med mere end 50%.

Selskabets fortsætte drift er betinget af, at hovedanpartshaver og andre eksterne kreditgivere fortsat stille den fornødne kapital til rådighed. Det er bekræftet, at kapitalejeren vil yde den fornødne støtte likviditetsmæssigt til selskabet.

Forventningerne til fremtiden er positive, og der forventes en positiv indtjening i de kommende år.

Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsafslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2020 TIL 30. SEPTEMBER 2021

	2020/21	2019/20
BRUTTOFORTJENESTE	150.215	4.762-
Personaleomkostninger.....	76.320-	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	249-	0
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	73.646	4.762-
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	54.698-
Andre finansielle omkostninger.....	12.896-	14.020-
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	60.750	73.480-
Skat af årets resultat.....	17.059	0
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	77.809	73.480-
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	77.809	73.480-
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	77.809	73.480-
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER
AKTIVER

	2021	2020
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.751	0
Materielle anlægsaktiver	14.751	0
Kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder	0	201.483
Finansielle anlægsaktiver	0	201.483
ANLÆGSAKTIVER	14.751	201.483
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	8.701	0
Varebeholdninger	8.701	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.630	0
Udskudt skatteaktiv	17.059	0
Tilgodehavender	80.689	0
Likvide beholdninger	102.959	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	192.349	0
AKTIVER	207.100	201.483

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER
PASSIVER

	2021	2020
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat.....	158.998-	236.807-
EGENKAPITAL	78.998-	156.807-
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	34.174	0
Anden gæld.....	33.054	6.070
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	218.870	352.220
Kortfristede gældsforpligtelser	286.098	358.290
GÆLDSFORPLIGTELSE R	286.098	358.290
PASSIVER	207.100	201.483

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Selskabskapital primo.....	80.000	80.000
Selskabskapital ultimo	80.000	80.000
Overført resultat, primo	236.807-	163.327-
Årets resultat.....	77.809	73.480-
Overført resultat ultimo	158.998-	236.807-
EGENKAPITAL	78.998-	156.807-

SPECIFIKATIONER

2020/21

2019/20

1 Usikkerhed om fortsat drift

Ledelsen forventer at indtjeningen over de kommende to til tre år vil reetablere aktiekapitalen, som for nuværende er tabt med mere end 50%.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at hovedandpartshaver og andre eksterne kreditgivere fortsat stille den fornødne kapital til rådighed. Det er bekræftet, at kapitalejeren vil yde den fornødne støtte likviditetsmæssigt til selskabet.

Forventningerne til fremtiden er positive, og der forventes en positiv indtjening i de kommende år. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

På grund af situationen med Corona-virus har selskabets indtjening og kapitalfremskaffelse i regnskabsåret ikke været på niveau med tidligere år. Der er usikkerhed om hvordan – og i hvor lang tid – Corona-virussen vil påvirke fremtiden.

I et normalt år forventes selskabet, som tidligere, at kunne præsentere et tilstrækkeligt resultat og likviditetsoverskud til at sikre fortsat drift. I et år med pålagte restriktioner som følge af Corona-virus, må selskabet forvente betydelige reduktioner i både resultat og likviditetsfremskaffelse.

Selskabets ledelse har derfor indledt forhandlinger med selskabets pengeinstitut og øvrige kreditorer med henblik på at sikre tilstrækkelige likviditet til at sikre selskabets fortsatte drift. Disse forhandlinger er endnu ikke afsluttet. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil opnå tilsagn om den nødvendige likviditet til finansiering af fortsat drift.

Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

2 Antal personer beskæftiget

Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der forefindes ingen pr. statusdag.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der forefindes ingen pr. statusdag.